
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(двадцять дев’ята  сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 05 січня 2023 року                                 № 1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

чотирнадцятої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2021 року 

№ 506 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 рік” 

 

 

 Відповідно до ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про правовий режим 

воєнного стану”, Указу Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 “Про введення 

воєнного стану в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення чотирнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 24 

грудня 2021 року № 506 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2022 рік”, (додатки 1-3, 5, 7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16568000000

(код бюджету)

(грн.)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 31 286 322,84 0,00 31 286 322,84 0,00

41000000 Від  органів державного управління 31 286 322,84 0,00 31 286 322,84 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 31 286 322,84 0,00 31 286 322,84 0,00

41052900

Субвенція з місценвого бюджету на компенсацію різниці в

тарифах на теплову енергію, послуги з постачання теплової

енергії та постачання гарячої води згідно із Законом України

"Про особливості регулювання відносин на ринку природного

газу та у сфері теплопостачааня під час дії воєнного стану та

подальшого відновлення їх функціонування", послуг з

централізованого постачання холодної води та водовідведення

( з використанням внутрішньобудинкових систем), послуги з

централізованого водопостачання і централізованого

водовідведення згідно із Законом України "Про заходи,

спрямовані на врегулювання заборгованості теплопостачальних 

та теплогенеруючих організацій та підприємств

централізованого водопостачання і водовідведення" за рахунок

відповідної субвенції з державного бюджету

31 286 322,84 0,00 31 286 322,84 0,00

Х РАЗОМ  ДОХОДІВ 31 286 322,84 0,00 31 286 322,84 0,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

Додаток 1

міської ради восьмого скликання

від 05 січня 2023 року № 1

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

до рішення двадцять дев'ятої позачергової сесії 



16568000000

(код бюджету)

                           (грн.)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -3 232 300,00 3 232 300,00 3 232 300,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих 

бюджетів
0,00 -3 232 300,00 3 232 300,00 3 232 300,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -3 232 300,00 3 232 300,00 3 232 300,00

х Загальне фінансування 0,00 -3 232 300,00 3 232 300,00 3 232 300,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -3 232 300,00 3 232 300,00 3 232 300,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -3 232 300,00 3 232 300,00 3 232 300,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -3 232 300,00 3 232 300,00 3 232 300,00

х Загальне фінансування 0,00 -3 232 300,00 3 232 300,00 3 232 300,00

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ

Додаток 2

до рішення двадцять дев'ятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 05 січня 2023 року № 1

Зміна фінансування бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -135 000 -5 987 -129 013 -135 000

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -135 000 -5 987 -129 013 -135 000

0217000 7000 Економічна діяльність -135 000 -5 987 -129 013 -135 000

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю -135 000 -5 987 -129 013 -135 000

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

-135 000 -5 987 -129 013 -135 000

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 870 300 870 300 870 300 870 300

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 870 300 870 300 870 300 870 300

0618000 8000 Інша діяльність 870 300 870 300 870 300 870 300

0618700 8700 Резервний фонд 870 300 870 300 870 300 870 300

0618775 8775 0133 Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету 870 300 870 300 870 300 870 300

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 509 339 509 339 33 783 322,84 2 362 000 33 783 322,84 34 292 661,84

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 509 339 509 339 33 783 322,84 2 362 000 33 783 322,84 34 292 661,84

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 31 286 322,84 31 286 322,84 31 286 322,84

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні 

послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

-10 400 000 -10 400 000 -10 400 000

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову енергію, у тому 

числі її виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої 

влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

10 400 000 10 400 000 10 400 000

1216072 6072 0640

Компенсація різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з постачання 

теплової енергії та постачання гарячої води згідно із Законом України «Про 

особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері 

теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх 

функціонування», послуги з централізованого постачання холодної води та 

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), послуги з 

централізованого водопостачання і централізованого водовідведення згідно із 

Законом України «Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості 

теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств 

централізованого водопостачання і водовідведення» за рахунок субвенції з 

державного бюджету

31 286 322,84 31 286 322,84 31 286 322,84

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток 3

до рішення двадцять дев'ятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 05 січня 2023 року № 1

16568000000

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

1217000 7000 Економічна діяльність 135 000 135 000 135 000

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 135 000 135 000 135 000

1217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

135 000 135 000 135 000

1218000 8000 Інша діяльність 509 339 509 339 2 362 000 2 362 000 2 362 000 2 871 339

1218700 8700 Резервний фонд 509 339 509 339 2 362 000 2 362 000 2 362 000 2 871 339

1218742 8742 0620

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації в 

каналізаційній системі за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету

509 339 509 339 509 339

1218746 8746 0620

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації в інших 

системах та об’єктах житлово-комунального господарства за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету

2 362 000 2 362 000 2 362 000 2 362 000

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -3 741 639 -3 741 639 -3 741 639

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -3 741 639 -3 741 639 -3 741 639

3718000 8000 Інша діяльність -3 741 639 -3 741 639 -3 741 639

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -3 741 639 -3 741 639 -3 741 639

х х х УСЬОГО -3 232 300 -3 232 300 34 518 622,84 3 232 300 -5 987 34 524 609,84 31 286 322,84

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської  ради



Додаток 5

(грн.)

1 3

41052900 31 286 322,84

16100000000 31 286 322,84

Х 31 286 322,84

Х 0,00

Х 31 286 322,84

(грн.)

1 2 3 4

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0

Х Х загальний фонд 0

Х Х спеціальний фонд 0

Олександр ГУРЖІЙ

Субвенція з місценвого бюджету на компенсацію різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з постачання 

теплової енергії та постачання гарячої води згідно із Законом України "Про особливості регулювання відносин на 

ринку природного газу  та у сфері теплопостачааня під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх 

функціонування", послуг з централізованого постачання холодної води та водовідведення ( з використанням 

внутрішньобудинкових систем), послуги з централізованого водопостачання і централізованого водовідведення 

згідно із Законом України "Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій та підприємств централізованого водопостачання і водовідведення" за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради

Усього

спеціальний фонд

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Обласний бюджет Полтавської області

І. Трансферти до загального фонду бюджету

до рішення двадцять дев'ятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 05 січня 2023 року № 1

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2022 рік

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
0 0 0 0

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
0 0 0 0

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 0 0 0 0

1216030 6030 0619 Організація благоустрою населених пунктів
Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Спецкомунтранс" на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 443 

від 19.11.2021 р.
38 084 274 38 084 274

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Спецкомунтранс" на 2022-2024 роки

Рішення 21 сесії 8 скл. № 153 

від 07.07.2022 р.
-38 084 274 -38 084 274

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 

житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади 

та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Програма відшкодування різниці в тарифах на послуги з 

постачання теплової енергії та послуги з постачання гарячої 

води Комунальному підприємтву "Миргородтеплоенерго" 

Миргородської міської ради за опалювальний сезон 2021 - 

2022 рр., для потреб населення

Рішення 21 сесії 8 скликання № 

127 від 07.07.2022 р.
-10 400 000 -10 400 000

1216071 6071 0641

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 

теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих 

витрат на їх виробництво (надання)

Програма відшкодування різниці в тарифах на послуги з 

постачання теплової енергії та послуги з постачання гарячої 

води Комунальному підприємтву "Миргородтеплоенерго" 

Миргородської міської ради за опалювальний сезон 2021 - 

2022 рр., для потреб населення

Рішення 21 сесії 8 скл. № 127 

від 07.07.2022 р.
10 400 000 10 400 000

1217000 7000 Економічна діяльність 0 0 0 0

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 
0 0 0 0

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання
Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Спецкомунтранс" на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 443 

від 19.11.2021 р.
132 700 0 132 700 132 700

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання
Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Спецкомунтранс" на 2022-2024 роки

Рішення 21 сесії 8 скл. № 153 

від 07.07.2022 р.
-132 700 0 -132 700 -132 700

Х Х Х УСЬОГО Х Х 0 0 0 0

Олександр ГУРЖІЙ

16568000000

(код бюджету)

Усього

Секретар міської ради

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Додаток 7

до рішення двадцять дев'ятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 05 січня 2023 року № 1

Зміна розподілу витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році


